
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 7 .1 1 .2 0 1 6  № 500

О внесении дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 07.10.2011 № 22 «Об утверждении Положения 

о министерстве транспорта и дорожного хозяйства Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 07.10.2011 № 22 «Об утверждении Положения о министерстве транспорта 
и дорожного хозяйства Тульской области» следующее дополнение:

пункт 4 приложения к постановлению дополнить подпунктом 61 
следующего содержания:

«61) осуществляет сбор, обобщение и учет информации о 
транспортном комплексе и реализации требований транспортной 
безопасности;», соответственно изменив нумерацию подпункта.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель председап 
правительства Тульской о 
министр экономического р 

Тульской области Г.В. Лаврухин

0 0 5 6 0 6


